
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 92874829

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.762,18 RON - 2.762,18 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AMORSA BETON CONTACT 20KG KNAUF BUC 1 226.8908 226.89 DISTANTIERE CLIPS 2.0MM 100BUC FESTA 37186 SET 5 29.4118 147.06 VOPSEA LAVABILA INTERIOR 15L SPOR BUC 2 243.695 487.39 PERLFIX 25KG KNAUF SAC 10 42.0168 420.17 SURUB GIPS-CARTON 3.5X35 TN35N BUC 1000 0.0588 58.82 AMORSA SMALTO PRIMER 5L BUC 1 100.8403 100.84 SPUMA POLISTIREN PISTOL 750ML BLUESQUARE BUC 10 21.8487 218.49 POLISTIREN EPS 80/50MM 10B BUC 20 5.8824 117.65 POLISTIREN EPS 80/30MM 16B BUC 16 3.7815 60.5 POLISTIREN EPS 80/80MM 6B BUC 12 10.5042 126.05 GIPS CARTON 9.5 ALB 1.20X2.60M KNAUF BUC 10 29.4118 294.12 COLTAR ALUMINIU (23/23) 3M BUC 100 5.042 504.2
